
  
UCHWAŁA NR XXVII/283/12 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
 

            w sprawie zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Płóczki Górne 2012-2020 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 10 ust. 2 pkt. 2 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 (Dz.U. Nr 38, poz. 220, Nr 156, poz. 974, z 2010 r. Nr 65, poz. 417 i Nr 162, poz. 1092 
oraz z 2012 r. poz. 134) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Zatwierdza się Plan odnowy miejscowości Płóczki Górne na lata 2012-2020 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Gmina Lwówek Śląski ubiega się o pozyskanie środków finansowych na dofinansowanie 

budowy oświetlenia drogowego w miejscowości Płóczki Górne, w ramach działania „Odnowa  

i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. (Dz. U. Nr 38 poz. 220) w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa  

i rozwój wsi” objętego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 oraz 

Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 01 kwietnia 2010 r. (Dz. U. Nr 65 poz. 

417) zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu poznawania pomocy 

finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 - § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. b „do wniosku o przyznanie pomocy finansowej 

dołącza się m. in. uchwałę Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia planu odnowy miejscowości. 

Plan Odnowy Miejscowości zawiera: 

1. Charakterystykę miejscowości, w której będzie realizowana operacja, 

2. Inwentaryzację zasobów służących odnowie miejscowości, 

3. Ocenę mocnych i słabych stron miejscowości, w której będzie realizowana operacja, 

4. Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność 

lokalną”.     

5. Opis i charakterystykę obszarów związanych z kształtowaniem obszarów o szczególnym 

znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów 

społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalne.    

 
 


